autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com

missionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo tertio, die sexta et vicesima Maii mensis, Pontifi

catus Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE P. Card. FÜMASONI BIONDI 

a Secretis Status S C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £3 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVII, n. !¡5. - Al. Trussardi. 

II 

PIURENSIS 

IN CATHEDRALI TEMPLO PIURENSIS DIOECESIS CANONICORUM CAPITULUM 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo sollemnior in cathedralibus ecclesiis cultus Deo exhibeatur et 

Sacrorum Antistites suum habeant ecclesiasticorum virorum senatum, 

qui se in dioecesium regimine consilio et opera adiuvent et, sede vacante, 

suas vices gerant, Canonicorum Capitula constituere sacri canones sa

pienter praescribunt. Quod quidem prae oculis habentes, Iubenti animo 

excipiendas duximus venerabilis Fratris Fortunati Chirichigno, Dioe

cesis Piurensis Episcopi, preces, quibus ab hac Apostolica Sede expo

stulavit ut in sua cathedrali ecclesia Canonicorum Capitulum rite con-
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statuatur. Quapropter, attento venerabilis Fratris Fernandi Cento, 

Archiepiscopi titularis Seleuciensis pierii et in Peruviana Republica 

Nuntii Apostolici, favorabili voto, suppleto quoque, quatenus opus sit, 

quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesumant, consensu, 

certa scientia et apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, in cathe

drali templo dioecesis Piurensis, Deo in honorem S. Michaelis Archan

geli dicato, Canonicorum Capitulum tenore praesentium erigimus et 

constituimus, eique omnia tribuimus iura et privilegia, quibus cetera 

Cathedralia Capitula iure communi fruuntur et gaudent. Hoc autem 

Cathedrale Capitulum quatuor constabit Dignitatibus, nempe Decano, 

Archidiacono, Cantore, et Magistro scholae, atque sex Canonicis, quo

rum alteri theologi, alteri poenitentiarii officium iuxta canonem 398, 

§ 1 Codicis Iuris Canonici commutetur. Simul ac igitur! hae Litterae 

Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, Consultores Dioecesani 

modo exsistentes a munere cessabunt. Canonicalem praebendam pro